@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 91    Osasco, 22 de outubro de 2024

SECRETARIA EXECUTIVA DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
SECRETARIA EXECUTIVA DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

GABINETE DA SECRETÁRIA

Av. Analice Sakatauskas 204 – Bela Vista – Osasco – CEP 06060-000 Tel.: (11)3652-9590 – cel(11) 97396-2053
Home page: www.osasco.sp.gov.br                          e-mail: sepcd@osasco.sp.gov.br

ALTERAÇÃO DE DATA DA CONVOCAÇÃO

POSSE DOS CONSELHEIROS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
E  REPRESENTANTES INDICADOS PELO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Érica Fernanda Ursulino Lemos, Secretária Executiva da Pessoa com

Deficiência, no uso das atribuições que lhe são confiadas, faz saber:

CONSIDERANDO que a posse e nomeação dos conselheiros devem ser feitas pelo

Prefeito e o mesmo não estará disponível na data devido à alteração de agenda,

fica cancelada a posse do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com
Deficiência – COMPED – Biênio 2024/2026 que aconteceria no dia 23 de
outubro de 2024 (quarta-feira) às 10:00. Este cancelamento se faz necessário e

fica suspensa uma nova convocação até que uma nova data para a posse seja

disponibilizada.

Osasco, 22 de outubro de 2024.

ÉRICA FERNANDA URSULINO LEMOS
Secretária Executiva da Pessoa com Deficiência